СВЕДЕНИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ И ОПЛАТЕ ТРУДА  РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОРГАНОВ И              ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПО КАТЕГОРИЯМ ПЕРСОНАЛА
За январь-  декабрь  2016г.

	Наименование категорий персонала
	№ 
строки
	Утверждено штатных единиц на конец отчетного периода) 
	Численность работников (без внешних совместителей), человек
	Начислено средств 
на оплату труда работников 
в отчетном периоде, 
тыс.  руб. (нарастающим итогом с начала года)

	
	
	
	фактически 
на конец отчетного периода
	средне-списочная 
за отчетный период) 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Государственные должности Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, муниципальные должности
	
01
	1
	1
	1
	355,8 

	Должности государственной гражданской (муниципальной) службы 
	

02
	4
	4
	4
	 780,5

	Должности иного вида федеральной государственной службы 2)
	
03
	
	
	
	

	Другой персонал, состоящий в штате организации 
	04
	1,8
	3
	1,8
	235,4

	Всего должностей в соответствии со штатным расписанием 
(сумма строк  01-05)
	05
	6,8
	8
	6,8
	1371,7



